
Lietas dalībnieki pamata procesā 

Prasītāji: Scott SA, Kimberly Clark SNC, tagad “Kimberly Clark SAS” 

Atbildētāja: Orleānas pilsēta 

Priekšmets 

Lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu — Cour administrative 
d'appel de Nantes — Padomes 1999. gada 22. marta Regulas 
(EK) Nr. 659/1999, ar ko nosaka sīki izstrādātus noteikumus 
EK līguma 93. [88.] panta piemērošanai (OV L 83, 1. lpp.), 14. 
panta 3. punkta interpretācija — Valsts atbalsts, kuru Francijas 
valsts iestādes ir piešķīrušas Scott SA un Kimberly Clark — Pienā­
kums nekavējoties atgūt valsts atbalstu, kurš ir atzīts par nesa­
derīgu ar kopējo tirgu — Sekas saistībā ar šo pienākumu, kas 
rodas no iespējamas valsts iestāžu izdotu maksājumu pieprasī­
jumu šī valsts atbalsta atgūšanai atcelšanas formas trūkumu dēļ 

Rezolutīvā daļa: 

Padomes 1999. gada 22. marta Regulas (EK) Nr. 659/1999, ar ko 
nosaka sīki izstrādātus noteikumus EK līguma [88.] panta piemēro­ 
šanai, 14. panta 3. punkts ir jāinterpretē tādējādi, ka tam nav pret­
runā tas, ka apstākļos, kad attiecīgajam valsts atbalstam atbilstošās 
summas jau ir atgūtas, valsts tiesa formas trūkuma dēļ atceļ atmaksas 
pieprasījumus, kuri izsniegti, lai atgūtu nelikumīgu valsts atbalstu, ja 
valsts tiesībās ir nodrošināta iespēja labot šo formas trūkumu. Savukārt 
šai tiesību normai pretrunā ir tas, ka šīs summas pat uz īsu laiku tiktu 
no jauna samaksātas šī atbalsta ieguvējam. 

( 1 ) OV C 205, 29.08.2009. 

Tiesas (septītā palāta) 2010. gada 6. maija spriedums — 
Eiropas Komisija/Polijas Republika 

(Lieta C-311/09) ( 1 ) 

(Valsts pienākumu neizpilde — Nodokļi — PVN — Starptau­
tiskie pasažieru pārvadājumi — Vienota noteiktas likmes 
nodokļa piemērošana ārpus valsts teritorijas reģistrētiem 

pārvadātājiem) 

(2010/C 179/22) 

Tiesvedības valoda — poļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — D. Triantafyllou un K. 
Herrmann) 

Atbildētāja: Polijas Republika (pārstāvji — M. Dowgielewicz un M. 
Szpunar) 

Priekšmets 

Valsts pienākumu neizpilde — Padomes 2006. gada 28. 
novembra Direktīvas 2006/112/EK par kopējo pievienotās 
vērtības nodokļa sistēmu (OV L 347, 1. lpp) 73., 168. un 
273. panta pārkāpums — Starptautiskie pasažieru pārvadājumi 
pa autoceļiem — Valsts tiesiskais regulējums, ar kuru pārvadā­
tājiem, kuru juridiskā adrese ir ārvalstīs, tiek uzlikts pienākums 
maksāt PVN saskaņā ar vienotas likmes sistēmu, kuras pamatā ir 
vienīgi valsts teritorijā pārvadāto personu skaits un netiek atļauts 
atskaitīt iepriekšējos posmos samaksāto nodokli 

Rezolutīvā daļa: 

1) iekasējot pievienotās vērtības nodokli atbilstoši finanšu ministra 
2004. gada 27. aprīļa dekrēta par atsevišķu likuma par nodokli 
precēm un pakalpojumiem normu piemērošanu 13. nodaļas 35. 
panta 1. un 3.–5. punktā paredzētajiem noteikumiem, Polijas 
Republika nav izpildījusi Padomes 2006. gada 28. novembra 
Direktīvas 2006/112/EK par kopējo pievienotās vērtības nodokļa 
sistēmu 73., 168. un 273. pantā paredzētos pienākumus; 

2) Polijas Republika atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 256, 24.10.2009. 

Tiesas (septītā palāta) 2010. gada 18. marta rīkojums (Areios 
Pagos (Grieķija) lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu) — 
Organismos Sillogikis Diacheirisis Dimiourgon Theatrikon 
kai Optikoakoustikon Ergon/Divani Akropolis Anonimi 

Xenodocheiaki kai Touristiki Etaireia 

(Lieta C-136/09) ( 1 ) 

(Tiesas Reglamenta 104. panta 3. punkts — Autortiesības un 
blakustiesības informācijas sabiedrībā — Direktīva 
2001/29/EK — 3. pants — Jēdziens “izziņošana sabiedrībai” 
— Darbi, kas izziņoti, izmantojot viesnīcas istabās uzstādītus 

televizorus) 

(2010/C 179/23) 

Tiesvedības valoda — grieķu 

Iesniedzējtiesa 

Areios Pagos

LV C 179/14 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3.7.2010.


